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PRoToKą

KOMl§tl REWlilJNEl z dnia {14.02.2016 r.

RoztlczEN l E_F|NANSoWE

stowarzvszenia przviaciół 
., 
prad nika Bialego"

Za 2015 rok

Operacie gosDodarcze za 2015 r.
1. Bank

Przvchodv: 1 980.0O zł

r darowizny

Rozchodv: 268.5O zł

. opłaty za prowadzenie rachunku
o opłata od wpłaĘ własnej
r wypłata do kasy

2. Kasa

Przvchodv: 1 860.00 zl

o wpisowe + składki
. wypłata z rach. bankowego

Rozchodv: 1 731,43 zł

o zaplata czynszu najmu
o Materiały biurowe
o Art. Spożywcze
o sprzęt komputerowy

KOSZTY za 2015 r.

1 980,0O zł

253,5O zł
15,0O zł

15O0,0O zl

LIO7,0Ozł
230,45 zl
63,51zł

330,47 zl

360,00 zł
15O0,0O zł

2.528,00,00 zł

2739,5azł

12,55zł

L4L,l2zł

ll.
o opłaty bankowe
o Materiały biurowe
o czynsz najmu lokalu
o ArVkuĘ spożywcze
o sprzęt komputerowy

268,50 zl
230,45 zł

738,00zł
63,51zł

33a,47 zl

Razem koszty 1 630,93 zl



PĘ§€ll,§Y*l§.§ i"
o Bargwiany
r wpisowe isktadki
o Wynik za?al4r.

1980,00 zł
36ą00łl

żL7L,55zł
Razem pnychody

§rfilX za Nn§ l§k

4 511§5 zł

2 u0.62ń
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